Nome:

GALLETTA

Cod.
03A

Denominazione:
CALZONE al POMODORO 20% lievitato surgelato

Conservazione:
9 mesi conservato -18°

Ingredienti:

farina di GRANO tenero 00, margarina: oli e grassi
vegetali non idrogenati (colza, palma), acqua,
BURRO,UOVA,LIEVITO fresco e LIEVITO MADRE,
zucchero semolato, miglioratore S 500 (farina di
FRUMENTO destrosio, emulsionante E472e, E170,
E300, enzimi), sale LATTE scremato in polvere,
malto di FRUMENTO RIPIENO: spinaci e riso
Preparato alimentare : acqua, proteine del latte,
formaggi: (latte, caglio, sale), margarina: (oli
vegetali raffinati - olio di palma), correttore di
acidita E330-E331.

Allergeni:

GRANO, BURRO, UOVA,
LIEVITO, LIEVITO
MADRE, FRUMENTO
(farina), FRUMENTO
(malto), LATTE

Peso indicativo:
70gr (+/- 5gr)

Misure:
Singolo 100x90x25mm in pack 40pz

Pallet:
Cartoni 70pz per pallet EPAL

SPAZIO NOTE o ORDINI




